
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв    –  двадцать девятое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

            23 декабря  2021 г.            № 239 

г. Котовск 

 

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты  

Котовского городского Совета народных депутатов 

 

          Рассмотрев проект решения о внесении изменений в отдельные нормативные 

правовые акты Котовского городского Совета народных депутатов, предоставленный 

председателем городского Совета, в соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 

2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», учитывая заключение 

постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л: 

 

          1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления города 

Котовска Тамбовской области, и членов их семей, на официальном сайте 

органов местного самоуправления города Котовска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования, утверждённое решением 

Котовского городского Совета народных депутатов от 28.02.2019 г. № 672, 

следующее изменение: 

в подпункт «г» пункта 2  слово «(работника)» исключить.  

 

          2. Внести в Положение «О Порядке размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

городского округа - город Котовск, и членов их семей в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Котовска и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования», утверждённое решением 



Котовского городского Совета народных депутатов от 28.11.2013 г. № 706, 

следующее изменение: 

в пункте 2.4. слово «(работника)» исключить. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

 

           

 

         Председатель Котовского 

городского Совета народных депутатов                                               А.В.Кочетков 

 

 

 
 

 
 

 


